
 

  

 

 

The European Society for History of Law  a 

Katedra dějin státu a práva Právnické fakulty Masarykovy univerzity 

 

si Vás dovolují pozvat na kolokvium  

  

  

„„KKoorruuppccee  ––  vvččeerraa  aa  ddnneess““  

 

 

které se bude konat v pátek 8. března 2013 od 9 hodin 

na Právnické fakultě Masarykovy univerzity, Veveří 70, Brno, místnost 315  

 
Korupce je fenomén, který lidstvo sužuje již od nepaměti. Zejména v poslední době se stala v České 

republice snad tím nejaktuálnějším tématem, které neustále naplňuje stránky sdělovacích prostředků. 

Z toho důvodů se organizátoři rozhodli uspořádat na toto téma vědecké kolokvium. Kolokvium bude 

zaměřeno na postihnutí jednotlivých etap boje proti korupci, a to od nejstarších dob až do současnosti. 

 

Zaslání přihlášek s návrhem referátu: do 25. února 2013 (mailem na info@historyoflaw.eu)  

Zaslání příspěvku: do 30. března 2013 

Konferenční poplatek: není vybírán 

Ubytování: není hrazeno, účastník kolokvia si zajišťuje sám 

 

Podrobnější odborný program s tématy referátů bude zveřejněn do konce měsíce února. 

Z příspěvků kolokvia bude vydán recenzovaný tištěný sborník. 

V případě jakýkoliv dotazů se neváhejte obrátit na organizátory konference na emailu:  

info@historyoflaw.eu 


